檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立士林高級商業職業學校　函

地址：111臺北市士林區士商路150號

承辦人：王秋錳

電話：02-28313114轉202

傳真：02-28321534

電子信箱：wmn@slhs.tp.edu.tw

受文者：臺北市立第一女子高級中學

發文日期：中華民國107年12月6日

發文字號：北士商教字第1076004777號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「桌遊融入理財課程的課程設計」研習實施計畫(852508_1076004777_1_ATTACH1

.docx)

主旨：有關本校辦理「桌遊融入理財課程的課程設計」研習，敬

請惠予貴校教師公假參加，請查照。

說明：

一、研習主題：桌遊融入理財課程的課程設計。

二、研習日期：107年12月26日（星期三）13:00至15:00。

三、研習地點：臺北市士林高級商業職業學校行政大樓5樓第

二會議室。

四、研習講師：臺北市立陽明高級中學王聖淵老師。

五、報名方式：

(一)採線上報名方式，請參加人員自即日起至臺北市教師在

職研習網報名【課程代碼：北市研習字第1071204121號

】。

(二)研習時數：全程參與者，核予2小時研習時數。

(三)請各校核予參加人員公假及課務排代。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市私立高級中學及高

級職業學校

副本： 2018-12-06
09:59:33

北一女中 1071206

*MRAA1076005465*